
Z.0050.5.2022
Zarządzenie Nr 5/2022

Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 5 stycznia 2022 r.

w sprawie ustalenia Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie
Gminy w Gietrzwałdzie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 3 pkt 1, art. 4 ust. 2 i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  
o  zapewnianiu  dostępności  osobom ze szczególnymi  potrzebami  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.,  
poz. 1062)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala  się  Procedurę  obsługi  osób  ze  szczególnymi  potrzebami  w  Urzędzie  Gminy  
w Gietrzwałdzie.

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


